
入札期日 工事番号 着手年月日 予定価格（税込） （落札者） （落札金額）

工種 完成年月日 契約金額（税込） 入札者 入札金額（税抜）

入札方法 低入札価格（税抜） 〃 〃

低入札調査 〃 〃

〃 〃

契約者名 〃 〃

H28.10.5 S51 H28.10.6 3,078,000 (有)さいとう重機 2,800,000

一般土木工事 H29.2.28 3,024,000 シー・アンド・シー(株) 2,820,000

指名競争入札 2,470,000 （有）和田興業 2,850,000

(有)東北ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 2,850,000

代表取締役 南部建設(株) 2,850,000

熊谷　一成

H28.10.5 T-23 H28.10.6 15,311,160 (有)東北ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 13,900,000

一般土木工事 H28.12.26 15,012,000 (有)さいとう重機 13,980,000

指名競争入札 12,329,000 シー・アンド・シー(株) 14,000,000

（有）和田興業 14,100,000

代表取締役 南部建設(株) 14,177,000

松江　一

H28.10.5 T-22 H28.10.6 2,527,200 山崎板金工業 2,249,000

建築工事 H28.12.22 2,428,920 目時板金 2,252,000

指名競争入札 2,113,000 （株）イトウ建材店 2,326,000

桃木　敦志

H28.10.5 T-21 H28.10.6 1,892,160 目時板金 1,669,000

建築工事 H28.12.22 1,802,520 山崎板金工業 1,687,000

指名競争入札 1,581,000 （株）イトウ建材店 1,750,000

目時　盛行

H28.10.5 T-25 H28.10.6 3,837,240 小坂建設(株) 3,500,000

建築一式工事 H28.12.26 3,780,000 (株)タナックス 3,520,000

指名競争入札 3,249,000 ｼｰ･ｱﾝﾄﾞ･ｼｰ(株) 3,530,000

代表取締役

與語　武美

H28.10.26 T-28 H28.10.27 4,317,840 小坂建設(株) 3,950,000

建築一式工事 H29.2.3 4,266,000 (株)タナックス 3,960,000

指名競争入札 3,553,000 ｼｰ･ｱﾝﾄﾞ･ｼｰ(株) 3,980,000

代表取締役

與語　武美

H28.10.26 T-29 H28.10.27 3,420,360 (有)さいとう重機 3,100,000

一般土木工事 H29.3.10 3,348,000 シー・アンド・シー(株) 3,130,000

指名競争入札 2,844,000 （有）和田興業 3,160,000

(有)東北ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 3,167,000

代表取締役 南部建設(株) 3,167,000

熊谷　一成

秋田県鹿角郡小坂町小坂字上谷地47番地14

屋根葺替工事　8号棟全面139.7m2､9号棟全面158.1m2

秋田県鹿角郡小坂町荒谷字家口田34番地2

屋根葺替工事　6号棟南側79.0m2、7号棟全面139.7m2

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

細前田住宅（6～7号棟）屋根葺替工事

小坂町小坂字細前田8-35

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

中央地区やすらぎベンチ整備工事

小坂町中央地区5ヶ所

秋田県鹿角郡小坂町小坂字上前田4番地4

ベンチ設置5ヶ所（･若葉町バス停（西側のみ）・市日前バス停（東側のみ）
・旧齊藤スポーツ店前（古舘9-16）・小学校前バス停（北側及び南側））

小坂町小坂字松木沢地内
松木沢川上谷地工区護岸工事

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

ブロック積み護岸工　L=26m　A=53m2

秋田県鹿角郡小坂町上向字子坂3-2

小坂町小坂字細前田8-35

岩ノ下定住促進住宅道路等整備工事

細前田住宅（8～9号棟）屋根葺替工事

小坂町小坂字岩ノ下105-1地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県鹿角郡小坂町大地字上村12番地

道路、上下水道管布設工事（・外構工：側溝129m、舗装320m2ほか
・上水道工：PP50φ63m､宅内引込4ヶ所ほか　・下水道工：VU150φ48m､
マンホール3ヶ所､公共桝4ヶ所ほか）

マイクリーン公衆トイレ内部修繕工事

小坂町小坂字上前田1-1

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県鹿角郡小坂町小坂字上前田4番地4

建具・ブース交換、風除室設置、便器洋式化

体験農園ブドウ棚設置工事

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県鹿角郡小坂町上向字子坂3-2

ブドウ棚　延450m
2

小坂町上向字滝ノ下33-1

工事名

工事箇所
工事概要

契約者所在地

指名基準等



H28.11.14 N-16 H28.11.15 3,348,000 小坂建設(株) 3,050,000

舗装工事 H28.12.22 3,294,000 (株)タナックス 3,070,000

指名競争入札 2,685,000 (有)東北ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 3,080,000

代表取締役

與語　武美

H28.11.14 N-14 H28.11.15 10,184,400 南部建設(株) 9,350,000

一般土木工事 H29.3.21 10,098,000 シー・アンド・シー(株) 9,370,000

指名競争入札 8,193,000 (有)さいとう重機 9,370,000

(有)東北ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 9,400,000

代表取締役 (有)和田興業 9,430,000

中村　瀏

H28.11.14 N-15 H28.11.15 7,030,800 (有)東北ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 6,380,000

一般土木工事 H29.3.21 6,890,400 (有)さいとう重機 6,450,000

指名競争入札 5,635,000 シー・アンド・シー(株) 6,460,000

（有）和田興業 6,510,000

代表取締役 南部建設(株) 6,510,000

松江　一

H28.12.13 N-17 H28.12.14 7,225,200 (有)和田興業 6,580,000

一般土木工事 H29.3.22 7,106,400 シー・アンド・シー(株) 6,610,000

指名競争入札 5,801,000 (有)さいとう重機 6,650,000

(有)東北ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 6,690,000

代表取締役 南部建設(株) 6,690,000

和田　利夫

H28.12.13 N-18 H28.12.14 30,056,400 小坂建設(株) 27,450,000

H29.3.22 29,646,000 (株)タナックス 27,600,000

指名競争入札 24,378,000 (株)柳沢建設 27,680,000

一般土木工事

代表取締役

與語　武美

H28町道砂子沢１号線舗装補修工事（第二工区）

小坂町小坂字村下地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県鹿角郡小坂町小坂字上前田4番地4

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工　A=820m2、区画線L=260m

下水道管渠工事（H28細越単独第二工区）

小坂字細越地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県鹿角郡小坂町大地字上村12番地

下水道管渠工φ150　L=81.50m、　マンホール工４基、

公共ます　５基、路面復旧工　A=240m2

下水道管渠工事（H28細越第三工区）

小坂字細越地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県鹿角郡小坂町荒谷字手紙沢54番地19

下水道管渠工φ150　L=111.30m、マンホール工　４基、

公共桝　２基、路面復旧工　A=120m2

永楽町地区流雪溝設置工事（第一工区）

小坂鉱山字古館地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県鹿角郡小坂町小坂鉱山字渡ノ羽14番地1

可変側溝（VS500）　L=７７ｍ、集水桝１基、取水工１箇所

H28町道苦竹山崎線道路改良工事

小坂字上谷地地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県鹿角郡小坂町小坂字上前田4番地4

道路改良工L=240m、舗装工A=1,791m2、排水工L=213m


